[bookmark: _GoBack]Заявление об изменении фамилии
Ректору Казахского национального женского педагогического университета
___________________________________
		                        (Ф.И.О.)
 от студентки____ курса дневной/дистанционной (очной)
формы обучения образовательной программы
___________________________________
          		  (ОП, шифр)
факультета_________________________
__________________________________,
                              (наименование факультета)
обучающейся на основе государственного образовательного гранта /на договорной основе

                             (Ф.И.О. студента)
Номер телефона:
___________________________________

Заявление

Прошу Вас внести корректировку в личные данные по ведению документации по организации учебного процесса на основании изменения моей фамилии: с ____________________________ на ______________________________________________
(укажите полностью предыдущие и новые персональные данные – фамилию, имя и отчество в именительном падеже)
___________________________________________________в связи с _______________________________
_____________________________________________________________________________
					укажите причину изменения фамилии

                                             Подпись ___________
                                        « ____»_________ 20___г.

Приложения: 1.Копия удостоверения личности с новыми данными.
	     2. Свидетельство о браке или решение суда